АДМИНИСТРАЦИЯ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ПУШНОЙ

КОЛЬСКОГО РАЙОНА МУРМАНСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
От    03.12.2012 г.

п. Пушной

№ 152
О внесении изменений в долгосрочную целевую программу
«Развитие физической культуры и массового спорта в муниципальном образовании сельское поселение Пушной Кольского района Мурманской области на период 2011-2013 годы»

В целях решения проблем использования и развития потенциала физической культуры и спорта для укрепления здоровья населения, приобщения различных категорий населения к регулярным занятиям  физической культурой и спортом, руководствуясь Федеральным Законом №131 "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации" и Уставом сельского поселения Пушной Кольского района Мурманской области

постановляю:

1. Внести изменения в долгосрочную целевую программу "Развитие физической культуры и массового спорта в муниципальном образовании сельское поселение Пушной Кольского района Мурманской области на период 2011-2013 годы", утверждённую постановлением администрации сельского поселения Пушной Кольского района Мурманской области от 01.12.2010 года №55 с изменениями , утверждёнными постановлением администрации сельского поселения Пушной Кольского района Мурманской области от 05.09.2011 г. №64 :

- в содержании программы пункт "Объём и источники финансирования" изложить в следующей редакции :

	Объём и источники финансирования
	Общий объём финансирования:
2011 год-70,0 т.р.

2012 год-89,2 т.р.

2013 год- 90,0 т.р.

источники финансирования бюджет муниципального образования сельское поселение Пушной Кольского района Мурманской области

- в раздел 3 пункт 3 "Приобретение спортивного инвентаря" изложить в следующей редакции:

	3
	Приобретение спортивного инвентаря
	Администрация сельского поселения Пушной
	В течение 2011-2013 гг.
	50,0
	89,2
	20,0
	Местный бюджет

- в разделе 3 итог изложить в следующей редакции:

	Итого:

	70,0
	89,2
	90,0

2. Данное постановление обнародовать в установленном порядке.

3. Контроль за исполнением постановления возложить на Спиридонову А.А. – заместителя главы администрации сельского поселения Пушной Кольского района Мурманской области.
Глава сельского поселения Пушной
Кольского района Мурманской области                                          В.В.Исаев